1) Deweloper jest właścicielem nieruchomości gruntowej, którą stanowi działka o numerze 

ewidencyjnym 14/4 (czternaście łamane przez cztery), położona w Gdańsku, przy ulicy 
Wiosłowej 11B (jedenaście „B”), w obrębie ewidencyjnym 0142, Świbno, w województwie 
pomorskim, o powierzchni 0,2340 ha (dwa tysiące trzysta czterdzieści metrów 
kwadratowych), dla której to nieruchomości, zwanej dalej także: "Nieruchomością" Sąd 
Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą o numerze GD1G/00002062/9, przy czym dodaje, że w dziale II jako właściciel